
           

 TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE ANTIOQUIA 

SALA QUINTA DE DECISIÓN 

Magistrada ponente: Juliana Nanclares Márquez 

 

Aviso de convocatoria a Sala de decisión 

 

Medellín, 20 de septiembre de 2023  

 

De conformidad con el artículo 09 del Acuerdo 209 de 1997, expedido por el Consejo Superior de la Judicatura, la 

magistrada ponente de la Sala Quinta de Decisión Juliana Nanclares Márquez se permite convocar a Sala Virtual de 
Decisión del 25-09-2023, a las magistradas LILIANA PATRICIA NAVARRO GIRALDO y VANNESA ALEJANDRA PÉREZ 
ROSALES, para discutir los siguientes proyectos: 

 

RADICADO  MEDIO DE CONTROL  DEMANDANTE  DEMANDADO  TIPO DE 
PROVIDENCIA  

FECHA DE 
REGISTRO  

05001 33 33 024 

2013 00166 02 

REPARACIÓN DIRECTA ALONSO DE JESÚS 

GIRALDO MONTOYA Y 
OTROS   

COMFENALCO EPS EN 

LIQUDIACIÓN Y OTROS 

Proyecto auto de 

adición de sentencia 
de segunda instancia 

– Sentencia 
complementaria 

20/09/2023 

 
 

05001 33 33 007 

2014 00757 01 

REPARACIÓN DIRECTA DIEGO ALEJANDRO 

ÁLVAREZ Y OTROS   
 

NACIÓN-FISCALÍA 

GENERAL DE LA 
NACIÓN-RAMA 

JUDICIAL   
 

Proyecto sentencia 

segunda instancia 

20/09/2023 

 

05001 33 33 030 
2014 01883 01  

NYR-LABORAL  MARIA FERNANDA 
MAÑOSCA ÁLVAREZ  

MUNICIPIO DE PUERTO 
NARE  

Proyecto de 
Sentencia de 

Segunda Instancia 

 

20/09/2023 
 



05001 33 33 017 

2016 00441 01    

 

NYR-LABORAL LEONY PATRICIA 
AREIZA BLANDÓN 

INSTITUTO 

COLOMBIANO DE 

BIENESTAR FAMILIAR   

Proyecto de 
Sentencia de 

Segunda Instancia 

20/09/2023 
 

05001 33 33 028 

2014 01471 01 

NYR-LABORAL 
 

MISAEL FERNANDO 

BUSTAMANTE 

MADRID    

 

MUNICIPIO DE 
MEDELLÍN-

ESTABLECIMIENTO 
PÚBLICO AEROPUERTO 

OLAYA HERRERA 

Proyecto de 
Sentencia de 

Segunda Instancia 

20/09/2023 
 

05001 33 33 025 

2013 00891 02 

NYR-LABORAL 
 
 

GLORIA PATRICIA 

ZULUAGA RAMÍREZ 

MUNICIPIO DE 

MEDELLÍN 

 

Proyecto de 
Sentencia de 

Segunda Instancia 

20/09/2023 
 

05001 33 33 026 

2020 00315 01 

NYR UGPP MARÍA DEL CARMEN 
ARENAS 

Proyecto de auto 
apelación 

20/09/2023 

 
 

 

 
 

Juliana Nanclares Márquez 

Magistrada 


